
SAC-00747-2022
San José, 7 de Junio de 2022

Señores(as):
Laura Guevara Gutierrez, Luis Alberto Chaves González

Referencia : ACUERDO 9726-XI DE LA JUNTA DIRECTIVA DEL INS. Agradecimiento a los directores salientes. PÚBLICO

Para su conocimiento, les comunico que la Junta Directiva de INS en sesión ordinaria N° 9726, artículo XI del 31 de mayo del
2022, tomó el siguiente acuerdo sobre el tema citado en la referencia:

 
La señora presidente, Licda. Mónica Araya Esquivel, propone una moción para externar un profundo agradecimiento, por
sus valiosos servicios, a los directores que finalizan su plazo legal de nombramiento, hoy, 31 de mayo, señores: Luis Alberto
Chaves González, Laura Guevara Gutiérrez y Flor Edith Rodríguez Zamora
 
Una vez conocido este tema, la Junta Directiva
 
CONSIDERANDO QUE:
 
Es de recibo la moción de la señora presidente, en el sentido de externar un profundo agradecimiento, por sus valiosos
servicios, a los directores que finalizan su plazo legal de nombramiento, hoy, 31 de mayo.
 
ACUERDA:
 
Externar un profundo agradecimiento a los directores que finalizan su período de nombramiento el 31 de mayo del 2022,
señores: Luis Alberto Chaves González, Laura Guevara Gutiérrez y Flor Edith Rodríguez Zamora, por sus valiosos aportes a
esta Junta Directiva, y en general al Instituto Nacional de Seguros.

 
 
Acuerdo firme
 
Atentamente,
Secretaría de Actas Corporativa
Secretario de Actas
Alex Alberto Diaz Morera

cc: Nelson Mata Morales, Nelson Conejo Rodriguez, Lilliana Maria Orozco Chinchilla, Jóse Arévalo Ascensio, Rafael Murillo Vargas, Leopoldo
Peña Cubillo, Jesús Alberto Chavarría Román, Cecilia Soto Solano, Carlos Sanchez Arias, Mónica Araya Esquivel

Estado: Enviado
Enviado: 07/06/2022 05:30:08 PM


